平成２８年１０月２０日

群馬県環境アドバイザー各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会
代表 須永 徹

「みんなのごみ減量フォーラム」準備会（ご案内）

既にご案内の通り、１１月 8 日（火）13 時半より群馬のごみを減らすために、

群馬県と協働し「みんなのごみ減量フォーラム」を開催致します。つきまして

は、準備会を実施致しますので、ご多忙のところ恐縮ですがご参加いただきま

すようお願い致します。
また、11 月 8 日参加できる方でまだ申込みされてない方は、環境政策課宛て、

至急申込みいただきますよう併せお願い申し上げます。

記

日時  平成２８年１１月１日（火）１３時半～
会場  群馬県庁１４階１４１会議室
内容  フォーラムの準備作業

以上

お問い合わせは、ごみ部会山田宛て、Ｅメールまたは電話でお願い致します。
電話 ０９０－４１２０－６５０８ Ｅメール itirouyjp@yahoo.co.jp